SED CONTRA est, quod Grego
22. Moral. & Ambrosio, super
Lectam, & Augustini in lib. * de moni-
bus Ecclesie, numerat fortitudinem
inter quatuor virtutes cardina-
les, sive principales.

tam sic de eis loquuntur ambrosio
phi multi, et propterea quicquid est
ni: & quicquid moderaminis, temperantia
tia: & quicquid dicitur, prudentia. Ad modum
liber eorum dicit huiusmodi illa habere
me, & principaliter condonū illa habere
tia ut modum ponat in delectationibus
scilicet illi est persisteret, & in quibus
sistere: quoniam qui persistit in manibus
iustitia ut rectitudinem debet, & quæ
niam & hoc diffucillimum est, & hoc
minem recta facere, scilicet ad alteram.

Virtus optima est, ut dicitur y. Ethicorum
homo amat. Prudentia, vt bene præcipit
nibus ins. Hoc etenim & diffucillimum est
quando esse suipsum dominum, & hoc
minum est. Et sic sunt speciales virtutes
nas, & dicuntur virtutes cardinales, hæc
vita, quia vere circa principales virtutes
nem conditionis redundantes in eadem
chre declarat author in dicitur quæ
Quibus præmissis singillatim ad
ad primum arguitur contra primum, quod
probatio ex 2. Ethicorum, aliquid vales
nifeste dicit, quod Aristoteles in con-
4. si sciens, si eligens, & p. hoc dicitur
primis fecit vnam. Secundo, quia illa
quatuor virtutibus cardinalibus, vtriusque
eadem art. 4. in arg. 3. & illius repositio-
les condiciones, de quibus loquitur Aristoteles
prie loquendo, illæ, quas Aristoteles dicit
scilicet: discreto, rectitudo, moderatio, &
Ad hunc dicitur, quod dicitur, quod
meritis ab Aristotele proprie dicitur, &
illouū sibi magis vna quā alia virtute
tio, scilicet, sit proprium prudentie, &
rū sibi ut proprium uendicare quæ
fortitudo, quæ habet materiam propriam
scilicet: diffucillimū, & præcipue ad
ricula mortis, ideo uendicare sibi
Et cum hoc sit quod ratione habetur
quælibet virtus est habitus, communis
operari. Est ergo solū dum hæc virtutes